ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-KT Bình Định, ngày        tháng       năm 2025

V/v đề xuất Dự án Xây dựng hệ thống
hạ tầng kỹ thuật thoát nước mưa, thu

gom, xử lý nước thải trên địa bàn thị xã
An Nhơn, Hoài Nhơn và huyện Tây

Sơn, tỉnh Bình Định vay AFD

Kính gửi:
- Sở Tài chính;
- Ban QLDA Nông nghiệp và PTNT.

Thực hiện Văn bản số 5755/BTC-QLN ngày 29/4/2025 của Bộ Tài chính về
đề xuất Dự án Xây dựng hệ thống hạ tầng kỹ thuật thoát nước mưa, thu gom, xử lý
nước thải trên địa bàn thị xã An Nhơn, Hoài Nhơn và huyện Tây Sơn, tỉnh Bình
Định vay AFD (có văn bản kèm theo), Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Ban QLDA Nông nghiệp và Phát triển nông thôn chủ trì, phối hợp với
các cơ quan, đơn vị có liên quan rà soát, thực hiện các nội dung đề nghị của Bộ Tài
chính tại văn bản nêu trên; gửi Sở Tài chính để thẩm định, tổng hợp, tham mưu đề
xuất UBND tỉnh theo quy định.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Chủ tịch UBND tỉnh;
- Các PCT UBND tỉnh;

- Các Sở: XD, NN&MT;
- CVP, PVPKT;

- Lưu: VT, K14.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

    Nguyễn Tự Công Hoàng

3629 05 5